
当店 Big とんかつ

骨付きとんかつ定食
食べて頂くにはフォーク、ナイフをご用意しております。

 茨城県産 300g 1,900

汁／香／ごはん

2,000

1,500

400g

300g 

ごはん
おかわり 100

味噌汁
おかわり 100

このメニューの表示価格は税別です。
当店は国産米を使用しております。

大判とんかつ定食 汁／香／ごはん

大きくダイナミックに食べよう!

わ ら じ



岩中豚 ( 岩手県産 )

SPF ( 豚の発育を妨げる特定病原体が無い豚です )

数多くの品評会で最優秀賞に輝く豚です。

純白なきめの細かい肉で脂も適度にある良質な肉です。

とんかつ

汁／香／ごはん
岩中豚 ( 岩手県産 )
特上

2,800200g リブロース

ロース
2,800

1,800

1,380

300g

200g

150g 

極厚切り
並厚切り

並

ごはん
おかわり 100

味噌汁
おかわり 100

このメニューの表示価格は税別です。
当店は国産米を使用しております。



汁／香／ごはん

汁／香／ごはん

カナダ三元豚
寒いカナダの豚もおいしい

安くておいしいとんかつ・輸入豚

ロースとんかつ
1,000

880

200g

150g 

並

2,000

1,500

400g

300g 

大判

980170g

ヒレとんかつ
通常はカナダ産です。
時にはアメリカ、メキシコ産使用

ごはん
おかわり 100

味噌汁
おかわり 100

変わりとんかつ定食

柚子胡椒バラとんかつ定食

梅しそバラとんかつ定食

チーズバラとんかつ定食

メンチカツ定食

160g  1,000

160g  1,000

160g  1,100

  3ケ  1,000

汁／香／ごはん

汁／香／ごはん

汁／香／ごはん

汁／香／ごはん

このメニューの表示価格は税別です。
当店は国産米を使用しております。



単品

1 枚 80g   480

1ケ 80g   240

380

380

ヒレカツ

大海老フライ

メンチカツ

ポテトサラダ

たたき胡瓜

1 尾　 750

お飲みもの

瓶ビール

烏龍茶

コーラ

590

350

350

このメニューの表示価格は税別です


